aliqui conatu ueritatis Inqui-
 site. unde quia de puero & filio
 ex spu sco factus factus est. si qua
 sunt alia profertur. Ceterum
 autem godolius dixit. Nos de
 illo ueritate de quo In euangelio
 eorum scribitur. creuisse fauer
 et sapientia temptatum adiu-
 bolo. Postea per uenundationem
 discipuli sui ariditatem. carnem;
 carnem; In lusu; flagellatum;
 cibum felle; potum aceto;
 spinis coronatum; & poluatum;
 crucifixum; uestimentum est In-
 sortat diuisa esse mortuum et
 sepultum. Siluester dixit. Hec
 omnia predicta esse In ipso uis
 hodie docemus. uoluminibus
 contineri. Num enim nescitis
 & uigilant. scilicet huiusmodi hoc ordi-
 ne predicta. Ecce uirgo In uero
 uaccipit & parit filium. et uo-
 cabunt nomen eius emmanuel.
 Quod uim Inat homines conser-
 uatis. uidi prophetam dicentem.
 Hic est dominus noster & non ex amicitia
 uisus praeter eum. Et ostendit
 uiam salutaris iacob puero suo. &
 scilicet dilectio suo. Postea huiusmodi
 uisus est. & cum hominibus conuer-
 satus est. Num cum temptandus
 esset ad iudicium. & uincere diu-
 bolu. spiritus sanctus per uocem
 dicit. Uidi hominem magnum
 sacerdotem. & stabula diaboli
 uideatis est & dixit ad eum. In se-
 pe dominus Inat suum. & In se-
 pe dominus Inat qui elegit Iherusalem.
 Num quod comprehensus esset.
 sapientia dei per se loquitur.

Dixerunt Inquit Impii compre-
 hendunt. Sciam quia Inuocatis est
 nobis. Num quod u. discipulo
 aridendus esset dicit psalmo.
 gaudet. Qui edens panem meum
 ampliat aduersum me sublan-
 tationem. Num quod spoliun-
 dus esset. uates In sortat cetera
 predicta scilicet ad prophetam dicens.
 Miserunt sibi uestimentum meum
 et super uestem meam miserunt sortem.
 Num quod u. fulis aescab u. uisun-
 dus esset. Idem prophetam predicta.
 Quia In sortat In fine aescab
 Inquit. & mentem est Inquit
 sibi. Num quod spinis coronan-
 dus esset. predicta scilicet per prophetam
 Iheremias. Aescab enim. Spinis
 peccatorum. circumdedit me propheta.
 Num quod esca felle cibundus
 est. aceto potandus. predicta
 scilicet Iheremias dicens. In lusione
 factus sum propter hoc. Num
 quod uinculis eorum alligandus
 esset. & crucifigendus In ligno
 aludens. dicit esca. In uentem
 me non sicua parat qui libera-
 uia uos de manu exspecta. clumant
 aescab u. aescab u. In iudicis hu-
 miliatis suspensum. suspensum
 ligno mortis ariditatis me.
 Num quod sepellendus esset. scilicet
 Iheremias dicit. In sepulchrum
 est. reuertentia mortui. Tem-
 pore enim quod dominus noster Iherusalem
 In passionem emissa spiritum. mo-
 numentum u. per se sunt. & mul-
 ta corpora sanctorum resurrexerunt.
 Hec si potueris o. cau. ludee. proba-
 te quia non uisus prophetas